2012 年１月 31 日

会 社 名  SCSK 株式会社

代表者名  代表取締役社長 中井戸 信英

（コード番号 9719 東証第一部）

問合せ先  経理第一部長   松田 康明

（電話  03-5166-2500）

特定子会社の異動に関するお知らせ

下記の投資事業組合が当社の特定子会社に該当することとなりましたので、下記のとおりお知らせい

たします。

記

１．異動の理由

2011 年 10 月１日付の旧住商情報システム株式会社と旧株式会社 CSK との合併に伴い、当社の特定

子会社に該当することとなりました。

２．異動する子会社の概要

（１）CSK－VC サステナビリティ・ファンド投資事業組合

名称 CSK－VC サステナビリティ・ファンド投資事業組合
住所 東京都港区愛宕２丁目５番１号
代表者の氏名 業務執行組合員 株式会社ウィズ・パートナーズ

代表取締役 CEO 安東 俊夫
設立年月日 2007 年４月 27 日
事業の内容 投資業務
受入出資金の額 6,230 百万円（2011 年 10 月１日現在）
出資比率 98.6%（間接保有含む）
異動の年月日 2011 年 10 月 1 日

（２）CSK グループ投資案件管理ファンド投資事業組合

名称 CSK グループ投資案件管理ファンド投資事業組合
住所 東京都港区愛宕２丁目５番１号
代表者の氏名 業務執行組合員 株式会社ウィズ・パートナーズ

代表取締役 CEO 安東 俊夫
設立年月日 2007 年４月 27 日
事業の内容 投資業務
受入出資金の額 2,376 百万円（2011 年 10 月１日現在）
出資比率 100.0%（間接保有含む）
異動の年月日 2011 年 10 月１日

３．今後の見通し

本件による今期の業績に与える影響はありません。

以 上